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Utvecklings och rehabiliteringschef 

 

Bakgrund 

Jag har i 9 år studerat och arbetat inom olika delar 

av rehabilitering, hälsoutveckling och 

omställningsprocesser både inom det privata 

näringslivet samt inom myndigheter och landsting 

och analyserat de för och nackdelar som de olika 

insatserna har var och en för sig, men också hur de 

påverkar varandra. Utifrån detta har jag utarbetat 

ett koncept som går utanför det traditionella 

tänkandet kring människors utveckling, läkning och 

rehabilitering.  

Vårt arbetssätt jFormel utvecklings utbildningar och 

rehabiliteringsinsatser blir en besparing för de 

enheter som använder sig av metod och 

arbetsmodell samt för samhället. Vi kortar 

processer och kommer långt med svårlösta 

problemområden och några av vår nutids svårlösta 

sjukdomar. Vi som arbetar med humanistiska 

arbeten får också kul på jobbet.  

 

 
Humanekonomi 

För mig finns det bara ett perspektiv att ha då man vill arbeta kostnadseffektivt inom företag, vård, 

socialtjänst, försäkringskassa och som arbetsförmedlare/yrkescoach och det är ett "humanekonomiskt" 

perspektiv. Med det perspektivet är vi precis i den yta där ekonomi och humanism möts. Där är den 

yta där förändring, framgång och utveckling sker för organisationen och för dess kunder.  

 

Utvecklingstjänster: 

Jag kan hjälpa dig eller din organisation med att kartlägga hindrande processer och sätta samman de 

koncept eller insatser som hjälper er att skapa utveckling, samverkan och hälsa för din personal, dina 

klienter, inom din organisation eller mellan enheter. 

 

Jag kan även hjälpa dig att hitta vägar i en rehabiliteringsprocess eller skapa utbildningsinsatser 

som ger utveckling och balans i din organisation eller för era klienter 

 

Föreläsare:  

I ämnen såsom… 

* Hälsoutveckling och modern rehabilitering  

* Mötets miljö 

*Profil: Högpresterande riskpersonlighet  

* När mellanrummen blir en helhet  

* Arbetslinjens felande länk 

* Social, yrkes och vårdutveckling – Samverkan  
 

madeleine.soderstrom@jhouse.se  

tel: 08 23 25 30, mob: 070 26 550 93 
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